



Henrik Kaufmann Holding ApS

Andrei Sakharovs Vej 1, 2. tv. tv
2450 København SV
CVR-nr. 38190423

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Henrik Kaufmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henrik Kaufmann Holding ApS
Andrei Sakharovs Vej 1, 2. tv. tv
2450 København SV

CVR-nr.: 38190423
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Henrik Kaufmann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være et holdingselskab.

Selskabet har i året realiseret et overskud på 16 t.kr. som ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(23.608)	(6.883)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.137	(105.005)
Andre finansielle indtægter	1	2.301	2.439
Andre finansielle omkostninger		(16)	(688)
Resultat før skat		10.814	(110.137)
Skat af årets resultat	2	4.876	0
Årets resultat		15.690	(110.137)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.690	(110.137)
Resultatdisponering		15.690	(110.137)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		482.057	449.920
Finansielle aktiver	3	482.057	449.920
Anlægsaktiver		482.057	449.920
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		59.831	57.530
Tilgodehavende skat		0	9.000
Tilgodehavender		59.831	66.530
Likvide beholdninger		13.434	182
Omsætningsaktiver		73.265	66.712
Aktiver		555.322	516.632

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		477.322	461.632
Egenkapital		527.322	511.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		28.000	5.000
Gældsforpligtelser		28.000	5.000
Passiver		555.322	516.632
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	461.632	511.632
Årets resultat	0	15.690	15.690
Egenkapital ultimo	50.000	477.322	527.322

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.301	2.439
	2.301	2.439

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(4.876)	0
	(4.876)	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	555.325
Kostpris ultimo	555.325
Nedskrivninger primo	(105.405)
Andel af årets resultat	32.137
Nedskrivninger ultimo	(73.268)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	482.057

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kaufmann Creative A/S	København	A/S	100,00

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
